



2018-01-12

Helena Eriksson  
 Rektor  
 08-59126714, 073-6665249  
 helena.eriksson@sigtuna.se

## Januaribladet

### **Till elever och föräldrar på Tingvallaskolan**

Så var vårterminen 2018 igång, underbart att ha personal och elever på plats. Det är så härligt att ha full aktivitet i skolan igen. Vi hälsar våra nya elever och föräldrar välkomna till Tingvallaskolan! Vi hälsar även Meliha Santic välkommen som ersättare till Stephanie som kommer att lämna oss för att prova på annat. Vi önskar Stephanie lycka till, vem vet kanske hon kommer tillbaka om 4 månader!

En termin som är full av förväntningar, utmaningar, men framförallt lärande och upplevelser tillsammans med era fantastiska barn.

### **Trygghet och värdegrundsarbete på Tingvallaskolan**

Under vecka 3 kommer Åsa Sourander att komma ut i klasserna för en nystart kring projektet **Alla med** som vi startar upp för en ny omgång under vecka 4. Vi kommer också att sätta igång rastverksamhet med våra Kamrastödjare från och med vecka 4. Något jag vet att de sett fram emot. Elevrådet kommer tillsammans med mig att jobba med resultatet från trivsel och trygghetsenkäten när vi ses den 25 januari. Det pågående arbetet kommer vi att presentera på föräldrasamrådet i februari. Hoppas att många av er kommer då ☺

### **Förändring kring våra luncher**

Jag vill informera er om att vi gjort en del förändring kring våra luncher. En del klasser kommer att äta i klassrummet och en del äter som vanligt i matsalen. Detta på grund av fler anledningar. Under höstterminen hade vi lunch från klockan 10.30 för att få ut alla luncher, detta för att få plats i matsalen. Dock har vi varit tvungna att ändra lunchtiden till klockan 10.45 då köket haft problem med att få klart maten till 10.30. Ett annat alternativ skulle ha varit att vi skulle få maten skickad till oss vilket vi helst inte vill om vi kan slippa. Vi vill ha kvar vårt tillagningskök ☺ Vilket är den främsta anledningen till vår förändring. Som ni vet har vi trångt i både matsal och idrottssal vilket är något jag jobbar med förvaltningen för att hitta en lösning. Dock finns det inte någon sådan ännu. Mängden elever vi kan ha i matsalen är en anledning till att vi tidigare spridit ut mattiderna mycket mer.

Vi har även minskat tiden som vi har rast ute under lunchen då vi vill ha våra resurser och fritidspersonal i klassrummet för att jobba med eleverna och öka deras måluppfyllelse. Under hösten hade vi lunchrast ute i 2 timmar och 20 min, denna tid har vi minskat med ca 50 min. Jag är medveten om att detta inte är en optimal lösning, men vi ser det som det bästa alternativet just nu. Vi kommer att utvärdera med eleverna för att höra hur de har upplevt det hela vid terminens slut.

### **Elevledda utvecklingssamtal**

Dessa kommer att ske **tisdag 13 februari och onsdag 21 februari**, ni får en separat inbjudan från lärarna.

Inför de **Elevledda utvecklingssamtalen** önskar vi att ni föräldrar går in i IST lärande tillsammans med ert barn och tittar på höstterminens prestation och bedömning. Ni kommer sedan på samtalet sätta upp nya mål för terminen. Fram till samtalen kommer eleverna jobba med detta och förbereda sig tillsammans med sina lärare.

**Inloggning** sker precis som tidigare via Skolportalen på [www.sigstuna.se/skolportalen](http://www.sigstuna.se/skolportalen)

### **På gång på Tingvallaskolan:**

- ✚ **Föräldrasamråd med frukost onsdag 14 februari 08.15-09.45** där vi kommer att diskutera och presentera resultatet från elevernas enkät gällande trygghet och trivsel. Även hur vi arbetar vidare med det ☺  
Anmäl dig till [helena.eriksson@sigstuna.se](mailto:helena.eriksson@sigstuna.se)
- ✚ **Nationella prov**  
Åk 6 inleder med Sv/Sva vecka 6. Ma vecka 16 och Eng vecka 18.  
Åk 3 har sina prov under perioden vecka 11-20.
- ✚ **TRIVAS** fortsätter sitt arbete på skolan och har Trivasmöten på tisdagskvällar 17.30-19.00. [www.trivas.nu](http://www.trivas.nu) eller [trivascoacher.chcoaching.se](http://trivascoacher.chcoaching.se)
- ✚ **Sportlov 26 februari till 2 mars** Kom ihåg att anmäla när DITT barn är närvarande här. Vi anpassar antalet vuxna efter behovet, **VIKTIGT** att det blir rätt i anmälan. Det brukar vara ett stort bortfall, vilket skapar problem med att mat måste slängas och att det blir kostsamt för skolan. Om ni har anmält närvaro och **INTE** kommer så **SKA** ni anmäla det i förväg och även sjukanmäla om barnet är sjuk.
- ✚ **Skolvalet till förskoleklass och åk 7 pågår under perioden 6-21 februari.** Läs även mer på [www.sigstuna.se/skolval](http://www.sigstuna.se/skolval).

***Med önskan om en härlig termin med gott samarbete***

***rektor Helena ☺***

